1

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1392 от «27» марта 2015 г.
Принято на 55-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в Решение Псковской
городской Думы от 17.07.2009 N 857 «Об утверждении
Положения о постоянно действующей комиссии по налогам
 и неналоговым доходам при Администрации города
Пскова и ее состава»

 В целях уточнения состава постоянно действующей комиссии по налогам и неналоговым доходам при Администрации города Пскова в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Внести в Приложение N 2 «Состав постоянно действующей комиссии по налогам и неналоговым доходам при Администрации города Пскова», утвержденное  Решением Псковской городской Думы от 17.07.2009 N 857, следующие изменения:

  1) исключить из состава комиссии:

            - Тимофеева А.А., первого заместителя Главы  Администрации города Пскова;
            - Петрову Е.А., главного специалиста экономического отдела финансового  управления  Администрации города  Пскова;
           - Аникееву М.Н., председателя комитета социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города  Пскова;

            - Захарову Л.В., начальника отдела по информационно-аналитической работе и связям со средствами массовой информации аппарата Псковской городской Думы;
            - Волкову Т.В., заместителя   руководителя   Межрайонной   инспекции федеральной налоговой службы России N 1 по Псковской области;
            - Нечаеву Т.Н., начальника отдела администрирования страховых платежей  ГУ Псковского регионального отделения ФСС РФ;

            -   Страутман  Е.В. -   врио заместителя руководителя по правовым вопросам Государственной инспекции труда по Псковской области;

 2) включить в состав комиссии:
              - Иванову Т.Л., заместителя Главы  Администрации города Пскова,   председателя комиссии;

              - Платонову Е.В., главного специалиста экономического отдела финансового  управления  Администрации города  Пскова, секретаря комиссии;

              - Веденину Ж.В., заместителя   руководителя   Межрайонной   инспекции федеральной налоговой службы России N 1 по Псковской области (по согласованию);
            - Перову Н.Н., начальника отдела администрирования страховых платежей  ГУ Псковского регионального отделения ФСС РФ (по согласованию);

            -   Стратюк  С.П. -   начальника отдела  правового надзора и контроля Государственной инспекции труда по Псковской области (по согласованию).

  2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

 3.Опубликовать настоящее Решение в газете  «Псковские Новости» и разместить на сайте муниципального образования «Город Псков».
    Глава города Пскова                                                                                             И.Н.  Цецерский